CAMARA MUNICIPAL

Largo Dr. Joaquim D’Almeida

3680 – 111 Oliveira de Frades

Telef. 232 760 300 / Fax. 232 761 727        Taxas e Licenças, Obras Particulares

www.cm-ofrades.com          Transportes Escolares e Municipais

e-mail: cmofrades@mail.telepac.pt

N.º verde: 800 960 123
CMOF.GQ.09_02   1/1

AVISO

LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE DOIS

POSTOS DE TRABALHO PARA A CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (Trolhas) EM

REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO – Concurso B

Para os devidos efeitos e de acordo com o disposto nos artº.s 33º. e 34º.  da Portaria nº. 83-A/2009,

de 22 de Janeiro, torna-se público a presente relação dos candidatos admitidos e excluídos ao

procedimento concursal referido em epígrafe, publicado na II Série do Diário da República, nº. 245, de 21

de Dezembro de 2010, relação que é afixada no átrio dos Paços do Município e publicada na página

electrónica da Câmara:------------------------------------------------------------------------------------------------------

Candidatos admitidos:-----------------------------------------------------------------------------------

- ANTÓNIO FERREIRA RODRIGUES SANTOS;------------------------------------------------------------

- ARMANDO DOS SANTOS BIZARRO;-----------------------------------------------------------------------

- AUGUSTO MANUEL PEREIRA DA SILVA;----------------------------------------------------------------

- EURICO JOSÉ RODRIGUES PINTO;-------------------------------------------------------------------------

- MARIA ISABEL PINTO FERREIRA PINHO.----------------------------------------------------------------

Candidatos excluídos, não houve.----------------------------------------------------------------------------------

Nos termos do artº. 9º. e 30º. da Portaria nº. 83-A/2009, de 22 de Janeiro, os candidatos admitidos ao

procedimento concursal serão notificados, através de carta registada, com aviso de recepção, do dia, hora e

local da realização da Prova Prática de Conhecimentos.------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Oliveira de Frades, 07 de Janeiro de 2011

O PRESIDENTE DO JÚRI,

Arménio da Silva Florindo

DA/SP